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ETKİNLİKLER 



11. ULUSLARARASI ÖZEL SPORCULAR ATLETİZM YARIŞMASI 
 

3 Mayıs 2017’de Üsküdar Belediyesinin düzenlediği ‘’Engel Tanımayanlar 

Şampiyonluğa Koşuyor’’ sloganının temel alındığı 11. Uluslararası Özel Sporcular Atletizm 

Yarışması’na Ortez ve Protez Bölümü öğrencileri gönüllü olarak katıldı. Öğrenciler 

yarışmada özel sporcularla vakit geçerek onlara yardımcı oldu. 
 
 
 

 



MİLLİ PARALİMPİK SPORCU BEYTULLAH EROĞLU İLE SÖYLEŞİ 
 

Ortez Protez Kulübü öğrencileri 17 Nisan 2017’de Milli Paralimpik Sporcumuz 

Beytullah Eroğlu’nu İstanbul Medipol Üniversitesi’ne davet etti. Yapılan söyleşide 

Paralimpik sporunu, yarışmalarını, deneyimlerini bizimle paylaşan Beytullah Eroğlu 

öğrencilerin sorularını da içtenlikle cevapladı. 
 
 
 

 



ÖĞRENCİLERİN TANIŞMA YEMEĞİ 
 

26 Mart 2017’de gerçekleşen tanışma yemeğine 3., 2. ve 1. sınıflar katıldı. Aynı 

zamanda Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Z. Candan ALGUN, bölüm hocalarımız Prof. Dr. Salih 

ANGIN, Dr. Öğr. Üyesi Burcu DİLEK, Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZÇELEP, Öğr. Gör. Ali DEMİRCAN 

öğrencileri yalnız bırakmadı. 
 
 
 

 



INTERNATIONAL SOCIETY FOR PROSTHETICS AND ORTHOTICS (ISPO) 

AKREDİTASYON BAŞVURUSU SONRASI DENETMENLERİNZİYARETİ 

Bölümüz 2018 yılı ISPO akreditasyon başvurusu sonrası Almanya’dan gelen ISPO 

denetim ekibi POMER ve okulumuzu ziyaret etti. 
 
 
 
 



 
 
 



4.SINIF ÖĞRENCİLERİNİN YAPTIĞI YIL SONU SEMİNERİ 
 

Ayak Sağlığı konulu seminerde öğrenciler yıl boyunca mentör eşliğinde çalışarak 

hazırladıkları sunumları sundular. Seminere bölüm hocalarının yansıra Prof. Dr. Fatih 

ERBAHÇECİ, Prof. Dr. Hakan UYSAL ve Prof. Dr. Yavuz YAKUT katıldı. Hocalar öğrencilere 

sunumları hakkında yorumlar yaparak değerli bilgilerini aktardılar. 
 
 
 
 
 



AMPUTE PSİKOLOJİSİ VE GÜNLÜK HAYATTA AMPUTENİN YERİ 

SÖYLEŞİSİ 

25 Aralık 2018 tarihinde ‘'Ampute Psikolojisi ve Günlük Hayatta Amputenin Yeri’’ 

konulu bir söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşiye İstanbul Medipol Üniversitesi Psikoloji Bölümü 

Arş. Gör. Figen EROĞLU ADA’yı davet ettik. 
 

 



TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ ENDERUN GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ İLE 

SAHA UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
 
 

2.Sınıf öğrencilerimiz Teknoloji Transfer Ofisi’ne giderek Girişimcilik Eğitimi aldı. 

Fikirlerini alanında uzman kişilerle paylaşarak bilgi alışverişi yaptılar. 
 
 
 

 



ALT EKSTREMİTE PROTEZ UYGULAMALARI ETKİNLİĞİ 
 

Sayın Ort. Prot. Tekn. Mustafa Gültekin’in katılımı ile 3. sınıf ve 4. sınıf öğrencilerine 

alt ekstremite protez uygulaması eğitimi verildi. Etkinlikte; antropometrik ölçü alımı, negatif 

ölçü alımı, pozitif model oluşturma gibi süreçlerin uygulanması gösterildi. Bu uygulamalar 

konuk olarak etkinliğe dahil olan, transtibial (dizaltı seviye) ampute üzerinde gösterildi. 

Etkinlik, 3.sınıf ve 4.sınıf öğrencilerinin soruları ile sona erdi. 
 
 

 



IV. ORTOPEDİK PROTEZ ORTEZ ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU 
 

Her yıl düzenlenen sempozyuma bu yıl Gençopoder ve Ortez Protez Kulubü iş 

birliğiyle İstanbul Medipol Üniversitesi ev sahipliği yaptı. IV. Ortopedik Protez Ortez Öğrenci 

Sempozyumu Kavacık Güney Kampüs konferans salonunda gerçekleşti. Ortez ve Protez 

Bölümü Başkanı Prof. Dr. Zeliha Candan ALGUN’un açılış konuşmasıyla sempozyum başladı. 

Alanında uzman akademisyenlerin, Ortez Protez alanındaki meslek profesyonellerinin bilgi 

ve tecrübelerini, Ortez ve/veya Protez kullanan bireylerin deneyimlerinin paylaştığı 

sempozyum müzikal eşliğinde sona erdi. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
orto ottobock. 

 



1. ULUSLARARASI BALKAN PROTEZ-ORTEZ SEMPOZYUMU’NDA 

MEZUN ÖĞRENCİ BULUŞMASI 
 

Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Türkiye Protez-Ortez Bilim Derneği iş birliğinde 

düzenlenen 1. Uluslararası Balkan Protez-Ortez Sempozyumu, 18-19 Ekim 2019 tarihleri arasında 

Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Türkiye Protez-Ortez Bilim Derneği 

Başkanı Prof. Dr. Fatih Erbahçeci ile mezun öğrenciler bir araya gelerek ortez ve protez alanın ve 

eğitiminin geliştirilmesi hakkında konuşuldu. 



İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ ORTEZ-PROTEZ BÖLÜMÜ VE 

PROTEZ ORTEZ ARAŞTIRMA MERKEZİ İLE ÜSKÜDAR ÖZEL EĞİTİM 

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ (OKULU) ÖĞRENCİLERİNE 

TABANLIK UYGULAMASI ETKİNLİĞİ 

 
Protez Ortez Araştırma Merkezi (POMER)’de bulunan yürüme analizi ünitemizde, Üsküdar 

Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi’nden gelen öğrencilere, öğretim elemanları ve öğrencilerimiz ile 

birlikte yürüme analizi yapıldı. Yürüme analizinin yansıra farklı değerlendirmelerin de yapıldığı 

etkinlikte gerekli görülen özel eğitim öğrencilerine kişiye özel tabanlık uygulaması yapıldı. 
 
 
 

 



KANDİLLİ KIZ LİSESİ ÖĞRENCİLERİNE ORTEZ VE PROTEZ BÖLÜM 

TANITIMI 
 
 

Bölümümüzün öğretim elemanlarında Öğr. Gör. Ali DEMİRCAN Kandilli Kız Lisesi’nde 

gerçekleştirilen etkinlikte Ortez ve Protez eğitimini, çalışma alanını, mesleğin geleceğini anlattı. 

Öğrenciler tarafından hocamıza bölüm hakkında sorular soruldu. 
 

 



ORTEZ PROTEZ ÖĞRENCİLERİ İLE ERASMUS KAPSAMINDA BÖLÜME 

GELEN ÖĞRENCİLERİN ORYANTASYON ETKİNLİĞİ 
 

Erasmus kapsamında 2019 yılında bölümümüze Slovenya’dan gelen öğrenciler hem 

ülkelerini hem kültürlerini tanıtan sunum yaptılar. Aynı zamanda sunuma katılan 

öğrencilerimiz etkinlik kapsamında Türk yemeklerini tanıttı ve çeşitli ikramlarda bulundular. 
 
 
 

 



LÖSEMİ FARKINDALIK OLUŞTURMA ETKİNLİĞİ 
 
 

Ortez ve Protez öğrencileri, Ortez Protez Kulübü ve Erasmus öğrencilerinin de 

katılımıyla 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası’nda ‘’lösemiye karşı lösemilinin yanında olup 

maskemi takıyorum farkındalık yaratıyorum.’’ diyerek bir gün boyunca maske takıldı. 
 
 
 
 
 



SİDAS TABANLIK EĞİTİMİ 
 

SIDAS Türkiye Firmasının katılımı ile 3. sınıf ve 4. sınıf öğrencilerine tabanlık ve analiz 

eğitimi verildi. Etkinlikte; firmanın analiz süreci ve tabanlık uygulaması hakkında öğrencilere 

tanıtım yapıldı. 
 
 
 

 



GELECEĞİN BİLİMİ FORUMU 2019 

AYAK PLANTAR BASINÇ ANALİZİ 

 
Geleceğin Bilimi 2019 Forumu’nda Ortez Protez Bölümü ve Protez Ortez Kulübü 

olarak öğretim elemanları ve öğrencilerimiz ile Güney Kampüs’te yürüme analizi standı 

kuruldu. Yürüme analizi kapsamında katılımcılara Statik ve Dinamik ayak analizi yapıldı. 

Gerekli kişilere analiz sonuçları doğrultusunda tabanlık kullanımı önerildi. 
 
 
 

 



 
 
 
 

 

 



OTTOBOCK ÜST EKSTREMİTE ORTEZLERİ EĞİTİMİ 
 

Bölümümüz öğrencilerine Ottobock Firması Ortez Sorumlusu Sayın Fzt. Ort. Prot. 

Tekn. Reyhan TUYGUN tarafından üst ekstremite ortezleri eğitimi verildi. Etkinlik, klinik 

vaka örnekleri ve katılımcı öğrencilerin soruları ile sonlandı. 
 
 
 

 



KARİYER GÜNLERİ – MULTİDİSİPLİNER YAKLAŞIM PARALİMPİK 

SPORLAR VE FİZYOTERAPİ ETKİNLİĞİ 
 

Sayın Fzt. Sercan YILLI’nın katılımı ile Protez Ortez Kulübü’nün düzenlediği Kariyer 

Günleri Etkinliği’nde “Paralimpik Sporlar ve Fizyoterapi” konusu işlendi. Etkinlik hem Ortez 

Protez hem de Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin katılımına açık olarak 

düzenlendi. 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 



BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 1. ORTOPEDİK PROTEZ ORTEZ 

SEMPOZYUMU KATILIMI 

 
 

Protez Ortez Kulübü öncülüğünde bölüm öğrencilerimiz Beykent Üniversitesi’nde 

düzenlenen Ortopedik Protez Ortez Sempozyumuna katıldı. Ortez Protez sektöründe önemli 

yeri olan firma ve meslek profesyonellerinin katılımı ile gerçekleşen sempozyum katılımcı 

öğrencilerin soruları ile sonlandı. 
 
 
 

 



ENGELSİZ ÜNİVERSİTE İLE ENGELLERİ AŞIYORUZ! 
 

Engelsiz Üniversite Projesi kapsamında İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Engelsiz Yaşam Komisyonu ve Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı iş 
birliği gerçekleştirildi. Yapılan iş birliğine göre Sağlık Bilimleri Fakültesi bölümleri Şubat 2020 
itibariyle Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda eğitim ve değerlendirmelere 
başladı. Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan her bölümün katılacağı eğitim ve 
değerlendirmelerin birincisi 21.02.2020 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez Protez Bölümü 
tarafından Ortez Kullanıcıları Değerlendirmesi olarak gerçekleştirildi. Değerlendirmeye 
üniversitemizden Ortez Protez Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üye. Esra ATILGAN, Engelsiz Yaşam 
Komisyonu üyesi Öğr. Gör. Ali DEMİRCAN ile akademisyen ve öğrenciler katılım sağlarken 
ortezkullanıcıları ve aileler uygun ortez kullanımı hakkında bilgilendirildi. 
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ORTEZ VE PROTEZ - FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON KARİYER 

GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

 
 

Prof. Dr. Yavuz YAKUT ve Fzt. Esra YILMAZ, Ort. Prost. Emir Batuhan KAHYA’nın 

katılımı ile gerçekleşen Kariyer Günü etkinliğinde Güncel Skolyoz Literatürü ve klinik 

uygulamalar konuşuldu. Etkinlik, Sayın Prof. Dr. Yavuz YAKUT’un skolyoz hakkındaki güncel 

literatürü ve klinik tecrübelerini aktarması ile başladı. 

Sayın Fzt. Esra YILMAZ’ın skolyoz ve fizyoterapi rehabilitasyon alanı ile ilgili katkıları 

ile devam eden etkinlik, Sayın Ort. Prost. Emir Batuhan KAHYA’nın skolyoz ve korse 

uygulamaları sunumu ile sona erdi. Etkinlik sonunda hem Ortez ve Protez hem de 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon öğrencilerinin soruları ile tamamlandı. 
 

 



BEYKOZ BELEDİYESİ AKDEM ZİYARETİ 
 

30.09.2021 tarihinde Beykoz Belediyesi AKDEM ziyaretimizi gerçekleştirdik. 

Beykoz’da yaşayan dezavantajlı bireylerin günlük yaşam ve iletişim becerilerini 

geliştirecekleri, kendi kendilerine yetecek öz bakım becerileri kazanacakları Aile, Kadın 

Destekleme ve Engelliler Merkezi (AKDEM) ziyaretimizde AKDEM müdürü ve fizyoterapist 

eşliğinde bilgi aldık. 
 
 
 
 



ORTEZ VE PROTEZ BÖLÜMÜ İÇ PAYDAŞ ZİYARETİ 

22.09.2021 tarihinde Prof. Dr. Z. Candan ALGUN hocanın önderliğinde SKS ve okul 
idaresi ile toplantı yapılarak bölümümüz ve uygulama birimimiz POMER tanıtıldı. İşleyiş 
hakkında bilgi verildi. 

 

 

 



ÜST EKSTREMİTE PROTEZLERİNE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR WEBİNARI 
 

12.05.2021 tarihinde Össur Türkiye’den Sayın İshak ŞAĞBAN, Sayın Mustafa AVCI ve 
SayınHelin KELEKÇİBAŞI’nın katkılarıyla Microsoft Teams platformu üzerinden Üst Ekstremite 
Protezlerine Güncel Yaklaşımlar Webinarı düzenlenmiştir. 

 

 



ÜLKEMİZDE PROTEZ VE ORTEZİN TARİHSEL GELİŞİMİ SÖYLEŞİSİ 
 

19.05.2021 tarihinde Medipol Kariyer Ofisi ile Zoom platformu üzerinden Kurucu Bölüm 
Başkanımız Sayın Prof. Dr. Z. Candan ALGUN ile Ülkemizde Protez ve Ortezin Tarihsel Gelişimi 
konulu Sempozyum düzenlenmiştir. 

 



KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
 

06.06.2021 Pazar günü bölümümüz mezunlarından Can Turan, Merve Arısoy, Tuba Şenol 
ve Enes Dilmen’in katkılarıyla Microsoft Teams platformu üzerinden öğrencilerimizin kariyer 
planlamalarında yönlendirmek üzere ışık tutan bir online etkinlik düzenlenmiştir. 

 



SAĞLIKTA KARİYER ZİRVESİ ORTEZ PROTEZ MESLEK 
TANITIMI ETKİNLİĞİ 

EKSPOTURK, Geleceğin Bilimi Platformu ve KAMEP’in katkılarıyla online olarak 10 
Temmuz 2021’dedüzenlenen Meslek Tanıtımı etkinliğine kurucu bölüm başkanımız Prof. Dr. Z. 
Candan ALGUN’un moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte Ortez Protez bölümünün 
tanıtımı yapılan etkinlik yoğun ilgiile takip edilmiştir. 

 
 
 
 
 
 



SAĞLIK MESLEK MENSUPLARI İŞ VE İŞLEMLERİNE DAİR GÖREV 
TANIMLARI TOPLANTISI 

Ortotist Prostetistlerin unvan, görev, yetki ve sorumluluklarının belirlenmesi amacıyla 
29.09.2021 tarihinde Sağlık Bakanlığımızın daveti üzerine Sağlık Bakanlığı Bilkent Yerleşkesinde 
verimli bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 
 
 

 



TÜKİYE PROTEZ ORTEZ BİLİM DERNEĞİ İLE PANDEMİDE PROTEZ-ORTEZ 
EĞİTİMİ WEBİNARI 

 
Tükiye Protez Ortez Bilim Derneğini daveti üzerine kurucu bölüm başkanımız Prof. Dr. Z. 

Candan ALGUN moderatörlüğünde ve 2020-2021 dönemi mezunumuz Ortotist-Prostetist Başak 
İŞÇİOĞLU’nun sunumu ile 16 Ekim 2021 tarihinde Zoom platformu üzerinden Pandemide Protez- 
Ortez Eğitimi konulu webinar gerçekleştirilmiştir. Webinarı bölümümüz öğrencileri ve 
akdemisyenleri de ilgiyle takip etmiştir. 

 



LJUBLJANA ÜNİVERSİTESİ ORTEZ PROTEZ BÖLÜMÜ 
AKADEMİSYENLERİNİN BÖLÜMÜMÜZÜ ZİYARETİ 

 
Lector Tina Levec, senior lecturer Tomaz Lampe ve O&P teaching assistant Monika 

Pavlovic 26 Ekim 2021 tarihinde bölümümüzü ziyaret ederek öğretim elemanlarımız ile 
toplantı gerçekleştirdiler. Toplantı sonrası okulumuzu gezerek öğrencilerimiz ile tanıştılar. 

 

 



ERGOTERAPİ, FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMLERİ İLE 
YAPILAN AKDEM ZİYARETİ 

İstanbul Medipol Üniversitesi Ortez ve Protez, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ve 
Ergoterapi bölümlerindeki değerli hocalarımız ile birlikte Beykoz Belediyesi AKDEM 25.02.2022 
tarihinde ziyaret edildi. İstanbul Medipol Üniversitesi’nden mezun olan öğrencilerimizin çalıştığı 
AKDEM ziyaretimizde ileriye dönük planlamalar yapılarak, kurumdaki hasta profili, 
değerlendirme yöntemleri, tedavi uygulamaları ve süreç hakkında fikir alışverişi yapıldı. Bizleri 
çok güzel ağırlayan AKDEM ailesine teşekkürlerimizi sunarız. 

 



3D DESIGN TECHNOLOGIES LTD ZİYARETİ 

 
01.03.2022 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Ortez ve Protez Bölümü 3. Sınıf 

öğrencileri ile Sayın Dr. Öğr. Üyesi Sena ÖZDEMİR GÖRGÜ tarafından ‘’3D DESIGN 
TECHNOLOGIES LTD’’e bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Güncel teknolojik gelişmelerde ilk 
sıralarda yer alan 3 Boyutlu yazıcılar, ortez ve protez sektöründe de büyük önem taşımaktadır. 
Çünkü ortez ve protez bölümü sağlık ve teknolojinin bir arada olduğu, teknolojiyi aktif bir 
şekilde takip ederek sürekli gelişim içeresinde olan bir bölümdür. Ortez ve Protez Bölümü’ndeki 
öğrencilerimizle gerçekleşen bu etkinlikte emeği geçen değerli Ortez ve Protez Bölüm 
Başkanı’mız Sayın Doç. Dr. Esra ATILGAN’a ve değerli Sayın Dr. Öğr. Üyesi Sena ÖZDEMİR 
GÖRGÜ Hocalarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

 

 
 
 
 
 

 



ÖSSUR TÜRKİYE HİBRİT SİSTEM SOKET EĞİTİMİ 
 

 

08.03.2022 tarihinde POMER’de Sayın İshak ŞAĞBAN ve Helin KELEKÇİBAŞI tarafından bölümümüz 
öğretim elemanlarına Össur’un güncel transtibial hibrit soketi hakkında eğitim verildi. Tüm öğretim 
elemanlarımız eğitmenler eşliğinde yeni soket sisteminin üretimini deneyimleyerek verimli bir eğitim 
gerçekleştirdi. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ – 
ENGELLERİ KALDIRAN KADINLAR 

 
Bölümümüz mezunlarından Prostetist-Ortotist Hande YILDIRIM 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

kapsamında Engelleri Kaldıran Kadınlar konulu bir seminer vermiştir. Microsoft Teams Platformu 
üzerinden online gerçekleştirilen seminere bölümümüz öğrencilerinin yanı sıra akademik personelimiz de 
katılım göstermiştir. 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 



BÖLÜM AKREDİTASYON KUTLAMASI 
 
Ortez ve Protez Bölümü Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 

(SABAK) tarafından 2 yıl akredite edilmiştir Bölümümüz akademisyenleri ve 4. Sınıf öğrencilerinin katılımı 
ile 15.03.2022 tarihinde POMER’de akreditasyon kutlaması gerçekleştirilmiş ve pasta kesilmiştir. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



BEYKOZ BELEDİYESİ AKDEM ZİYARETİ 

 
18.03.2022 tarihinde bölümümüzden Arş. Gör. Merve ARSLAN ve Ergoterapi Bölümünden Öğr. Gör. 

Ahmet EMİR tarafından Beykoz Belediyesi Aile Kadın Destekleme ve Engelliler Merkezi (AKDEM) ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. Görüşmede AKDEM sorumlu Fizyoterapisti Sinan Sınmaz ile görüş alışverişleri 
yapılmıştır. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



BÖLÜM AKREDİTASYON YEMEĞİ 
 
Ortez ve Protez Bölümü Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 

(SABAK) tarafından 2 yıl akredite edilmiştir. Bölümümüz akademisyenleri ve öğrencilerinin katılımı ile 
25.03.2022 tarihinde Beykoz Korusu’nda akreditasyon kutlama yemeği yenilmiştir. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BAĞIMLILIK SÖYLEŞİSİ – BAĞIMLI MIYIZ, BAĞLI MIYIZ? 
 
4 Nisan 2022 tarihinde Protez Ortez Kulübü, Ergoterapi Kulübü ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Kulübü’nün beraber organizasyonunu sağladığı ve Bölümümüz mezunlarından Ortotist-Prostetist/Psikolog 
İsrafil KANBİR’in konuşmacı olarak katıldığı keyifli bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Sayın İsrafil KANBİR 
bağımlılık konusunda değerli bilgilerini öğrencilerimizle paylaşarak bağımlılık konusunda bilinç ve 
farkındalık yaratma adına yararlı bir etkinlik olmuştur. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



SABAK AKREDİTASYON BELGE TAKTİM TÖRENİ 
 
Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK) tarafından 

akredite edilen Ortez ve Protez Bölümü ile Beslenme ve Diyetetik Bölümü’ne 21.04.2022 tarihinde Güney 
Kampüs Konferans Salonunda gerçekleştirilen tören ile Akreditasyon Belgeleri takdim edilmiştir. Törene 
üniversitemizin diğer bölümleri de katılım gösterirken dekanlık tarafından tüm akademik personele plaket 
ve teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



KAMPÜS İÇİ YÜRÜME ANALİZİ ETKİNLİĞİ 
 
16.05.2022 tarihinde Kavacık Güney Kampüs B1 katında öğrencilerimiz kampüs öğrencilerine 

yönelik yürüme analizi standı kurmuştur. Pedobarografi cihazı ile ayak taban basıncının incelendiği etkinlik 
ayak sağlığı konusunda farkındalık yaratmak adına yararlı olmuştur. Yürüyüşü incelenen öğrenciler ile 
analiz sonuçları paylaşılmıştır ve normal taban basıncından farklılıklar tespit edilen öğrencilere bilgi 
verilerek gerekli uzmanlara yönlendirilmiştir. 

 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BARINYURT HUZUREVİ SAĞLIK TARAMASI 

 
Arş. Gör. Merve ARSLAN tarafından 18.05.2022 ve 26.05.2022 tarihlerinde Neve Şalom Musevi 

Sinagogu Vakfı Barınyut Huzurevi’nde yaşlılara ve kurum personeline yönelik ayak taban basıncı, yürüme 
ve denge değerlendirmeleri yapılmıştır. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ORFİT İLE SPLİNT UYGULAMALARI EĞİTİMİ 
 
27.05.2022 tarihinde Dr. Fzt. Safiye ÖZKAN bölümümüz ve Ergoterapi Bölümü öğrencilerine orfit ile 

splint uygulamaları eğitimi vermiştir. Uygulamalı olarak gerçekleşen eğitim POMER’de yapılmıştır. Bölüm 
akademisyenlerimizin de katılım gösterdiği eğitim sonrasında Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Esra ATILGAN, 
Dr. Fzt. Safiye ÖZKAN’a plaketini takdim etmiştir. 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ORTEZ PROTEZ ALANINDA 3D TEKNOLOJİ SEMİNERİ 
 
27.05.2022 tarihinde Uzm. Fzt. Özgür AYDOĞAN bölümümüz öğrencilerine 3D tarama ve 

modelleme üzerine eğitim vermiştir. Uygulamalı olarak gerçekleşen eğitim POMER’de yapılmıştır. Bölüm 
akademisyenlerimizin de katılım gösterdiği eğitim sonrasında Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Esra ATILGAN, 
Uzm. Fzt. Özgür AYDOĞAN’a plaketini takdim etmiştir. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ÜST EKSTREMİTE PROTEZLERİNDE GÜNCEL 
YAKLAŞIMLAR SEMİNERİ 

 
01.06.2022 tarihinde ÖSSUR Türkiye’den Fzt. Helin KELEKÇİBAŞI bölümümüz öğrencilerine Üst 

Ekstremite Protezlerinde Güncel Yaklaşımlar üzerine seminer vermiştir. Uygulamalı olarak gerçekleşen 
eğitim POMER’de yapılmıştır. Bölüm akademisyenlerimizin de katılım gösterdiği seminer sonrasında 
Bölüm Başkan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Sena ÖZDEMİR GÖRGÜ, Fzt. Helin KELEKÇİBAŞI’na plaketini 
takdim etmiştir. 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ÜST EKSTREMİTE PROTEZ REHABİLİTASYONUNDA 
GÜNCEL YAKLAŞIMLAR SEMİNERİ 

 
02.06.2022 tarihinde bölümümüz mezunlarından Ortotist-Prostetist/Fzt. Merve ARISOY Protez 

Eğitimi dersinde bölümümüz 3. sınıf öğrencilerine Üst Ekstremite Protez Rehabilitasyonunda Güncel 
Yaklaşımlar üzerine seminer vermiştir. Seminer sonrasında dersin öğretim elemanı Öğr. Gör. Dr. Gizem 
BOZTAŞ ELVERİŞLİ, Fzt. Merve ARISOY’a plaketini takdim etmiştir. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROTEZ AYAK TESLİM TÖRENİ 
 
4. Sınıf öğrencilerimizin mezuniyetinde geleneksel olarak düzenlenen Protez Ayak Teslim ve Yemin 

Töreni 06.06.2022’de Güney Kampüs Konferans salonunda gerçekleştirilmiştir. Törende 4. Sınıf temsilcisi 
Başak İŞÇİOĞLU, 3. Sınıf temsilcisi İlayda TİMUR’a temsili protez ayağı teslim etmiştir. Öğr. Gör Yağmur 
ALTUN’un sunumuyla gerçekleştirilen törene Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcımız Sayın Doç. Dr. 
Devrim TARAKCI, bölüm kurucu başkanımız Prof. Dr. Z. Candan ALGUN ve tüm akademik personelimiz 
katılım gösterirken öğrenciler mesleki yeminlerini ederek mesleğe başlamada ilk adımlarını atmışlardır. 

 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



GELENEKSEL MEZUNİYET YEMEĞİ 
 
4. Sınıf öğrencilerimizin mezuniyet yemeği 26.06.2022’de Feyzikeyf Evet House’da 

gerçekleştirilmiştir. Yemeğe Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Esra ATILGAN ve bölüm öğretim elemanlarımız 
katılım gösterirken keyifli bir veda yemeği gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROKLİNİK ZİYARETİ 
 

21.07.2022 tarihinde bölüm kurucu başkanımız Prof. Dr. Z. Candan ALGUN, bölüm başkanımız Doç. 
Dr. Esra ATILGAN ve bölüm başkan yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Sena ÖZDEMİR GÖRGÜ dış paydaşlarımızdan 
Proklinik firmasını ziyaret etti. Sayın Prof. Dr. Yavuz YAKUT’un da katıldığı ziyarette Proklinik firması 
gezilerek keyifli bir toplantı gerçekleştirildi. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ POMER ZİYARETİ 

 
25.07.2022 tarihinde Özyeğin Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümü POMER’i ziyaret etmiştir. 

Konuklarımızı Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Esra ATILGAN, Dr. Öğr. Üyesi Sena ÖZDEMİR GÖRGÜ, Öğr. Gör. 
Yunus ÖZDEMİR, Öğr. Gör. Yağmur ALTUN ağırlamıştır. Ziyarette gelecekte ortak yapılabilecek projeler 
hakkında verimli bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 

  

 

 
  



TEKNOFEST ETKİNLİĞİ 

 
05.08.2022-04.09.2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen Teknofest etkinliğine bölümümüzden 

mezun Senanur Yıldız, Öğr. Gör. Hande YAZICI, Dr. Öğr. Üyesi Sena ÖZDEMİR GÖRGÜ, bölüm başkanımız 
Doç. Dr. Esra ATILGAN tarafından tasarlanan ‘’Görme Engelli Transtibial Amputelerin Yürüyen Gözü’’ 
projesi elemeleri geçerek finale kalmıştır. Senanur YILDIZ ve Öğr. Gör. N. Hande YAZICI Samsun’da 
gerçekleştirilen finalde projelerini tanıtma imkanı bulmuştur. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 



PROKLİNİK ZİYARETİ 
 

11.08.2022 tarihinde bölümümüz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Yunus ÖZDEMİR ve Arş. Gör. 
Merve ARSLAN dış paydaşlarımızdan Proklinik firmasını ziyaret etti. Ziyarette firmanın faaliyetleri 
hakkında bilgi alınmıştır ve bir toplantı gerçekleştirilerek fikir alışverişlerinde bulunulmuştur. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ENGELSİZ YAŞAM KULÜP ETKİNLİĞİ 

 
13.10.2022 tarihinde Engelsiz Yaşam Komisyonu  Engelli Öğrenci Ofisi tarafından düzenlenen ve 

Bölümümüz Arş. Gör. Merve ARSLAN tarafından koordinatörlüğü yapılan ‘’Engelsiz Yaşam İçin SBF 
Kulüpleri Buluşuyor’’ isimli etkinlik Güney kampüste 2. Kat konferans salonunda gerçekleşti. 

 

 



 

DUYGUSAL ÇEVİKLİK 

 
31.10.2022 Tarihinde Ortez ve Protez, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon , Ergoterapi bölümleri 

tarafından ortak düzenlenen ‘’Duygusal Çeviklik, Zor Duygularla Baş Edebilme Yolları’’ etkinliği konuşmacı 
Sn. Aylin ALGUN’un katılımıyla Güney kampüs 2B04’te gerçekleşti.   

 

 
 



 

 

 
 

 
 



 

ULUSLARARASI PROTEZ VE ORTEZ GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
 

04.11.2022 tarihinde Uluslararası Protez ve Ortez Günü kapsamında Güney Kampüs Konferans 
Salonunda bir etkinlik düzenlenmiştir. Etkinliğe Türkiye’nin birçok yerinden bilim insanları, 
akademisyenler, meslek örgütü ve dernek yöneticileri, sektörün önde gelen temsilcileri, ortotist-
prostetistler ve ortez protez teknikerleri katılım göstermiştir. Gün boyunca gerçekleştirilen oturum 
ve workshoplarla yoğun ve kapsamlı bir programa sahip etkinliğimiz ile Uluslararası Protez ve Ortez 
günü kutlanmıştır. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



İSTANBUL ERKEK LİSESİ ZİYARETİ VE PLANTAR BASINÇ ANALİZİ 

 
30.11.2022 ve 13.12.2022 tarihlerinde Arş. Gör. Merve ARSLAN tarafından İstanbul Erkek Lisesi 

öğrencilerine yönelik ayak taban basıncı değerlendirmeleri yapılmıştır. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

ENGELSİZ YAŞAM FUARI FARKINDALIK ZİRVESİ EYAF EXPO GEZİSİ 

 
04.12.2022 tarihinde gerçekleştirilen ‘’Engelsiz Yaşam Fuarı Farkındalık Zirvesi EYAF EXPO’’ 

etkinliğine Ortez ve Protez bölümü danışman hocalarımızın önderliğinde bölümümüz öğrencileri 
katılmıştır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OTTOBOCK_NON-İNVAZİV SPASTİSİTE YÖNETİMİ ETKİNLİĞİ 

 
06.12.2022 tarihinde Ortez ve Protez, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Ergoterapi bölümleri 

tarafından ortak düzenlenen ‘’Yenilikçi, Nörostimülasyonu ile İlaçsız Non-İnvaziv Spastisite yönetimi 
Konuşmacı Sn. Reyhan TUYGUN’un katılımıyla 12:30-13:30 saatleri arasında 2B04’te gerçekleşti. 
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DIŞ PAYDAŞ ZİYARETİ 

 
16.12.2022 tarihinde bölümümüz Arş. Gör. Merve ARSLAN ve Ortotist-Prostetist Mustafa SEVİNÇ’in 

katılımıyla Dış paydaş ziyareti gerçekleşti. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



YILBAŞI ETKİNLİĞİ POMER 

 
19.12.2022 tarihinde Kurucu bölüm başkanı Prof.Dr. Z. Candan ALGUN, bölüm başkanı Doç.Dr. Esra 

DURSUN ATILGAN’ın ve bölümümüz değerli hocaları ve öğrencilerinin katılımıyla POMER’de Yılbaşı 
etkinliği düzenlendi. Etkinlikte yeni yıl kutlandı.  

 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GÜNEŞ BİNİCİLİK ATLI SPOR KULÜBÜ YÜRÜME ANALİZİ 

 
28.12.2022 tarihinde bölümümüz Ortotist-Prostetist Mustafa SEVİNÇ ve 4.Sınıf Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon öğrencisi Meryem KÖKSAL tarafından Güneş Binicilik Atlı Spor Kulübü’nde Antrenör 
Binicilere yönelik Plantar Basınç değerlendirilmesi gerçekleştirildi.  

 
 

 
 

 

 

 

 

 



REHABİLİTASYONDA HAREKET YAKALAMA TEKNOLOJİLERİ 

 
05.01.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi, Ortez ve 

Protez, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümlerinin ortak düzenlemiş olduğu ‘’Rehabilitasyonda Hareket 
Yakalama Teknolojileri’’ etkinliği DG04 Numaralı Sınıfta Saat 11.00’da gerçekleşti. Etkinlikte Saha Satış 

Mühendisi Oğuz Mert AYDIN, ve Fizyoterapist Aslı ELASLAN konuyla ilgili tecrübelerini aktardı. 

   

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Erasmus Personel Hareketliliği Slovenya Ziyareti 

 

 
12.01.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez bölümü 
başkanı Doç. Dr. Esra ATILGAN ve bölüm hocalarımızdan Öğr. Gör. Naile Hande YAZICI, Erasmus personel 
hareketliliği kapsamında Ljublijana Üniversitesi Ortez Protez bölümüne ziyarette bulundu. Ziyarette 
bölüm ve ülkenin ortez protez alanındaki konumu konuşuldu. Aynı zamanda  Öğr. Gör. Naile Hande 
YAZICI tarafından okulumuz İstanbul Medipol Üniversitesi ve bölümümüz Ortez ve Protez tanıtıldı.  
 
  

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SİDAS TABANLIK EĞİTİMİ 

 
11.04.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez bölümünün 
düzenlemiş olduğu, ‘SİDAS Tabanlık Eğitimi’ etkinliği POMER Sınıfta Saat 12.30 – 13.30 aralığında 
gerçekleşti. Etkinlikte Sidas Türkiye Kurucusu Yeşim COŞKUN ve Sidas Eğitim Koordinatörü Safiye 
TAŞOVA bilgi ve tecrübelerini aktardı. 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KARİYER GÜNLERİ VAKA SUNUMLARI - 1 ETKİNLİĞİ 

 
14.04.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez bölümünün 
düzenlemiş olduğu, ‘KARİYER GÜNLERİ VAKA SUNUMLARI’’ etkinliği POMER Sınıfta Saat 13.30’da başladı. 
Etkinlikte Bölüm mezunlarımız, aynı zamanda  Sağlık Bilimleri Enstitüsü Ortez Protez Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora programı öğrencileri Arş. Gör. Merve ARSLAN, Ortotist Prostetist İsrafil KANBİR, Öğr. Gör. 
Ayşe YAZGAN ve Ortotist Prostetist Alican AK bilgi ve  tecrübelerini aktardı. 
 

 
 
 
 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROTEZ ORTEZ ALANINDA 3. BOYUT ETKİNLİĞİ 

 
04.05.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez bölümünün 
düzenlemiş olduğu, ‘’Protez Ortez Alanında 3.Boyut’’ etkinliği Güney Kampüs D Koridorunda bulunan 
POMER Sınıfta Saat 13.30’da başladı. Etkinlikte Bölüm mezunumuz Ortotist Prostetist Alp Erol 
EVRENDİLEK 3D Yazıcılar hakkında katılımcılara uygulama eğitimi verdi.  
 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARİYER GÜNÜ VAKA SUNUMLARI 2 ETKİNLİĞİ 

 

 
28.04.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez bölümünün 
düzenlemiş olduğu, ‘KARİYER GÜNLERİ VAKA SUNUMLARI’’ etkinliği POMER Sınıfta Saat 13.30’da başladı. 
Etkinlikte Bölüm mezunlarımız, aynı zamanda  Sağlık Bilimleri Enstitüsü Ortez Protez Tezli Yüksek Lisans 
ve Doktora programı öğrencileri Öğr. Gör. Hasan İŞÇİ, Ortotist Prostetist Ayşegül ÇIRTLIK, Öğr. Gör. 
Yağmur ALTUN ve Ortotist Prostetist Meltem ELMAS, Öğr. Gör. Nailde Hande YAZICI bilgi ve  
tecrübelerini aktardı. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KALKINMA AMAÇLARININ 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİNDE ÜNİVERSİTELERİN ROLÜ 

 
09.05.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının Gerçekleşmesinde Üniversitenin Rolü etkinliği Güney Kampüs 2. Kat 
Konferans Salonunda gerçekleşti. Konuşmacı Prof. Dr. Burcu Yavuz TİFTİKÇİGİL bilgi ve tecrübelerini 
katılımcılara aktardı. 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



ÜST EKSTREMİTE PROTEZ REHABİLİTASYONU 

 
09.05.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez bölümü 
tarafından düzenlenen Üst Ekstremite Protez Rehabilitasyonu etkinliği Güney Kampüs BG05te saat 
10.30’da gerçekleşti. Etkinlikte bölüm mezunumuz, Ort. Prost. & Fzt. Merve ARISOY katılımcılara bilgi ve 
tecrübelerini aktardı. 
 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YENİ NESİL TABANLIK TEKNOLOJİLERİ: FOOTBALANCE 

 
22.05.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez bölümü 
tarafından düzenlenen Yeni Nesil Tabanlık Teknolojileri: Footbalance etkinliği Güney Kampüs D Koridoru 
POMER Sınıfta 11.00’da gerçekleşti. Etkinlikte Footbalance Marka Yöneticisi Fzt. Dilan TÜTÜNCÜOĞLU 
katılımcılara bilgi ve tecrübelerini aktardı. 
 

 

 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ULUSLARARASI PROTEZ VE ORTEZ GÜNÜ 

 
06.11.2023 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez bölümü 
tarafından düzenlenen Uluslararası Protez ve Ortez günü etkinliği Güney Kampüs 2. Kat Konferans 
Salonunda saat 09.30’da başladı. Etkinlik, misafirlere kayıt ve ikram ile başlarken Açılışı Öğr. Gör. Yağmur 
ALTUN gerçekleştirdi. Açılıştan sonra Doç. Dr. Volkan GİDİŞ önderliğinde Makamların Ahengi Topluluğu 
Dinletisi gerçekleştirildi. Dinletiden sonra konuşmalar Yazar Uğur Becerikli ‘’Yere Sağlam Basmak’’ isimli 
açılış konuşmasıyla devam etti. Doç.Dr. Esra ATILGAN ve Prof. Dr. Z. Candan ALGUN’un konuşmalarıyla 
devam eden etkinlik ISPO Başkanı David CONSTANTINE’ın uzaktan katılımıyla sürdü. 1. Oturum 
konuşmacılarından Sn. Alp Erol EVRENDİLEK ‘’Ortez ve Protezde 3 Boyutlu Yaklaşım’’ ismi sunumunu 
gerçekleştirdi. 1. Oturum, Sn. Nusret Gürkan GÜLANBER’in sunduğu ‘’Türkiye’de Hayvanlarda Ortez ve 
Protez Uygulamaları’’ isimli sunumla sona erdi. 2. Oturum Sn. Görkem AÇAR’ın ‘’Robot Teknolojilerinde 
Son Gelişmeler’’ isimli sunumuyla başladı. Oturum, Sn. Mustafa SEVİNÇ’in ‘’Tübitak Öğrenci Projelerinde 
Ortez ve Protez’’ sunumuyla sona erdi. Etkinlikte kapanış konuşmasıyla beraber sonlandı. 
 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



OTTOBOCK ‘ÜST EKSTREMİTEDE MYOELEKTRİK   PROTEZLER’’ 
EĞİTİMİ 

 
10.01.2024 tarihinde Ottobock şirketinde gerçekleştirilen ‘’Üst Ekstremitede Myoelektrik Protezler 

Eğitimi’’ etkinliğine bölüm hocamız  Öğr. Gör. Yağmur ALTUN eşliğinde 3. Sınıf ve 4. Sınıf öğrencileri 
katılmıştır. Etkinlikte Sayın Lokman SAĞLIK’ın ‘’Üst Ekstremitede Moyelektrik Protezler’’ sunumu hakkında 
güncel ve bilgilendirici bir eğitim alınmıştır. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POMER YILBAŞI ETKİNLİĞİ 2024 

 

 
25.12.2023 tarihinde Güney Kampüs POMER’de gerçekleşen ‘’Pomer Yılbaşı Etkinliği 2024’’ 

etkinliğine Kurucu bölüm başkanı Prof.Dr. Z. Candan ALGUN, bölüm başkanı Doç.Dr. Esra ATILGAN’ın ve 
bölümümüz değerli hocaları ve öğrencilerinin katılımıyla düzenlenmiştir. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



OTTOBOCK ‘’TEKERLEKLİ SANDALYELER’’ EĞİTİMİ 

 
10.01.2024 tarihinde Ottobock şirketinde gerçekleştirilen ‘’OTTOBOCK TEKERLEKLİ SANDALYELER 

EĞİTİMİ’’ etkinliğine hocalarımız Dr. Öğr. Üye. Sena ÖZDEMİR GÖRGÜ ve Arş. Gör. Merve YILMAZ eşliğinde 
3. Sınıf öğrencileri katılmıştır. Etkinlik kapsamında, Sayın Taylan Güngör tarafından “Tekerlekli 
Sandalyeler” konulu güncel ve bilgilendirici bir sunum gerçekleştirilmiş, katılımcılara kapsamlı bir eğitim 
verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             REKREASYONEL AKTİVİTELERDE ALT EKSTREMİTE PROTEZLERİ 

 
26.02.2024 tarihinde gerçekleşen Rekreasyonel Aktivitelerde Alt Ekstremite Protezleri adlı etkinliğe 
Protez kullanıcısı Alper GEÇER, öğrencilerimize protez tecrübelerinden bahsetti. Firma temsilcilerinin de 
katıldığı etkinliğimizde protez ayaklara yönelik yeni nesil gelişmelerden bahsedildi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

     PROTEZ ALANINDA SAĞLIK BİLİMLERİ VE MÜHENDİSLİK 
BULUŞMASI 

 
04.03.2024 tarihinde gerçekleşen Protez Alanında Sağlık Bilimleri ve Mühendislik buluşması adlı etkinlikte 
program, Dr. Öğr. Üye. Ramazan ÜNAL’ın ‘’İnsan Merkezli Tasarım Laboratuvarı Ar-Ge Faaliyetleri 
sunumuyla başladı. Daha sonrasında Öğr. Gör. Elif HOCAOĞLU’nun Akıllı El Protezi Tasarımında Çift Odaklı 
Yaklaşım: Kullanım Kolaylığı ve Yeterli Seviyede Fonksiyonellik sunumuyla devam etti. Sn. Barış BAYSAL, 
‘’Ankatron: Robotik Ayak Ünitesi’’, Sn. Omid ARFAIE ‘’Biokneecs: Robotik Diz Ünitesi’’, Öğr. Gör. Yağmur 
ALTUN ‘’Bireyselleştirilmiş Basınç Dağılımlı Çok Malzemeli Değişken Sertlikli Transtibial Protez Soket, Öğr. 
Gör. Naile Hande YAZICI ‘’Bireyselleştirilmiş Basınç Dağılımlı Çok Malzemeli Değişken Sertlikli Transtibial 
Protez Soket’’ isimli sunumlarını gerçekleştirdiler. Doç. Dr. Esra ATILGAN ve Prof. Dr. Z. Candan ALGUN’un 
değerli katılımlarıyla program sona ermiştir. 
 



 
 
 



 
 

 
 

 
 
 



 

             

GÜNCEL ROBOTİK UYGULAMALAR SUNUMU 

 
12.03.2024 tarihinde gerçekleşen Güncel Robotik Uygulamalar adlı etkinlikte program, Dr. Öğr. Üye. Sena 
ÖZDEMİR GÖRGÜ’nün ve Sn. Görkem ACAR’ın katılımlarıyla başladı. 4. Sınıf öğrencilerimizin katıldığı 
programda Sn. Görkem ACAR ‘’Güncel Robotik Uygulamalar ‘’ konusunda sunum yaptı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                

SKOLYOZ KORSE UYGULAMALARI ETKİNLİĞİ 

 
02.05.2024 tarihinde gerçekleşen Skolyoz Korse Uygulamaları adlı etkinlikte Sn. İsmail GENCER ve Sn. 
Hande YILDIRIM sunumlarını gerçekleştirdi. Etkinlik POMER Sınıfta Uygulama eğitimiyle ve AG02 sınıfında 
teorik eğitim ile devam etti. Bölümümüz 2. Sınıf öğrencileri etkinliğe katılım sağlamıştır.  

 

 
 



 

              

   ORTEZ VE PROTEZ SEMİNER GÜNLERİ 1 

 
06.05.2024 tarihinde saat 13.30’da Güney Kampüs POMER sınıfta gerçekleşen ‘’Ortez ve Protez Seminer 
Günleri 1’’ isimli etkinlikte program, Sn. Mustafa SEVİNÇ’in ‘’Güncel Protez Ayak Uygulamaları’’ sunumuyla 
başladı. Etkinlik, Sn. Yasin TUTKUN’un ‘’Protez Ortez Uygulamalarında CAD-CAM Teknolojisi’’ isimli 
sunumla devam etti. Kapanış sunumunda ise Sn. Fatmanur ERDAL ‘’Kranial Kask Uygulamaları’’ sunumunu 
gerçekleştirdi. Etkinliğe 3. Ve 4. Sınıf öğrencileri katıldı.  
 



 

 

          

ÜST EKSTREMİTEDE GÜNCEL PROTEZLER: COVVI 

 
10.05.2024 tarihinde saat 13.30’da, Güney Kampüs 2B08 numaralı sınıfta gerçekleştirilen “Üst 
Ekstremitede Güncel Protezler: COVVI” başlıklı etkinlikte, Sn. Murat Günay tarafından sunum 
gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe 2., 3. ve 4. sınıf öğrencileri katılım sağlamıştır. Sunum kapsamında, COVVI 
protezlerin çalışma mekanizması hakkında detaylı bilgiler paylaşılmıştır. 



 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

                  



 ORTEZ VE PROTEZ SEMİNER GÜNLERİ 2 

 
13.05.2024 tarihinde saat 13.30’da Güney Kampüs POMER sınıfta gerçekleşen ‘’Ortez ve Protez Seminer 
Günleri 2’’ isimli etkinlikte program, Sn. Nursultan AKKEÇELİ’nin‘’Spina Bfida’da Ortez Yaklaşımı’’ 
sunumuyla başladı. Etkinlik, Sn. Gökhan ATALAY’ın ‘’Üst Ekstremite Kırıkları ve Tedavisi’’ isimli sunumla 
devam etti. Kapanış sunumunda ise Sn. Doğukan TAŞ ‘’Alt Ekstremite Kırıkları ve Tedavisi’’ isimli sunumu 
gerçekleştirdi. Sunumların sonunda Doğukan Taş ve Gökhan Atalay üst ve alt ekstremite kırıklarına yönelik 
uygulamalı eğitim gerçekleştirdi. Etkinliğe 3. Ve 4. Sınıf öğrencileri katıldı.  
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORTEZ VE PROTEZ SEMİNER GÜNLERİ 3 

 
20.05.2024 tarihinde saat 13.30’da Güney Kampüs AG02 numaralı derslikte gerçekleşen ‘’Ortez ve Protez 
Seminer Günleri 3’’ isimli etkinlikte program, Sn. Hüsnanur ÇAMUR’un ‘’Ayak Deformiteleri ve Ortez 
Uygulamaları’’ sunumuyla başladı. Kapanış sunumunda ise Sn. Sedigheh SHAHRIARI ‘Serebral Palsi ve 
Ortez Uygulamaları’’ isimli sunumu gerçekleştirdi. Etkinliğe 3. Ve 4. Sınıf öğrencileri katılım sağladı. 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 PROTEZ AYAK TESLİM TÖRENİ 

 
4. Sınıf öğrencilerimizin mezuniyetinde geleneksel olarak düzenlenen Protez Ayak Teslim Töreni 

24.05.2024’de Güney Kampüs 2B04 numaralı sınıfta gerçekleştirilmiştir. Törende 4. Sınıf temsilcisi İlayda 
DURMAZ, 3. Sınıf temsilcisi Merve KASTA’ya temsili protez ayağı teslim etmiştir. Törene bölüm kurucu 
başkanımız Prof. Dr. Z. Candan ALGUN, Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Esra ATILGAN ve tüm akademik 
personelimiz katılım gösterirken öğrenciler Öğr. Gör. Yağmur ALTUN’un önderliğinde mesleki yeminlerini 
ederek mesleğe başlamada ilk adımlarını atmışlardır. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       Ljubljana Üniversitesi Akademisyenleri Medipol Ziyareti 

 
27.06.2024 tarihinde Ljubljana Üniversitesi Ortez ve Protez bölümü akademisyenleri, Medipol 
Üniversitesi’ni ziyaret etti. Görüşmede hocalarımız ve Ljubljana Üniversitesi akademisyenleri bölüm ve 
ülke hakkında konuştu. Erasmus kapsamında iş birliği içerisinde olunan her iki üniversite hakkında fikir 
alışverişi yapıldı.  

 

 
 

  



FootBalance Tabanlık Uygulama Eğitimi 

 
14.10.2024 tarihinde FootBalance firması bünyesinde Ortez ve Protez bölümümüze Fzt. 

Alperen ÖZEN ve Fzt. Mehmetcan Huysal tarafından yapılan sunum ile başladı. Etkinlik 

Pomer’de Rehabilitasyon odasında FootBalance cihazı ile uygulamalı şekilde devam etti. 4. 

Sınıfların katılımıyla devam eden etkinlik pratik eğitimin ardından öğrencilerin sorularını 

yanıtladıktan sonra son buldu.  

 

 
 

 

 

 

 



              Uluslararası Protez ve Ortez Günü 

 
5.11.2024 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez 

bölümü ile Acıbadem Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ortopedik Protez ve 

Ortez Programı tarafından ortak düzenlenen etkinlik, kurucu bölüm başkanımız ve POMER 

Müdürü’müz Prof.Dr.Z. Candan ALGUN’un video konuşmasıyla başladı. Etkinlikte Acıbadem 

Üniversitesi Akademik Personeli sn Prof.Dr. Olcay ÇİZMELİ açılış konuşmasını gerçekleştirdi. 

Dernek konuşmaları kapsamında; Prof.Dr.Serap ALSANCAK, Prof.Dr.Fatih ERBAHÇECİ, Leyla 

Şahin ve Yunus ŞİMŞEK değerli tecrübelerini aktardılar. Bölümümüz mezunlarından, Öğr.Gör. 

Ayşe YAZGAN, Uzm.Prost.Ort. Edanur HALVALI, Uzm.Prost.Ort. Tuna ŞENOL, Uzm.Prost.Ort. 

Sena DEMİRCİ 1. Oturumda ortez ve proteze ait çeşitli konularda sunum gerçekleştirdiler. 

Uzm. Ort.Prost. Yasemin ŞAFAK’ın konuşmasıyla 2. Oturum da sonlanmış oldu. Etkinlik, ödüllü 

bilgi yarışmasıyla sona erdi. 

 

 
 

 

 



Ortez ve Protez Eğitimleri Nöromobilitede Gelişmeler - I 

 
7.11.2024 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez 

bölümü tarafından Güney Kampüs 2B04 sınıfında gerçekleşen etkinliğe Ortez ve Protez bölümü 

öğrencileri ve bölüm akademik ve idari kadrosu katıldı. Etkinlik Hüseyin LAÇİN’in ‘’Düşük Ayak 

Ortezleri’’ sunumuyla başladı. Sunumda; farklı düşük ayak ortez türleri, malzeme özellikleri ve üretim 

teknikleri, hasta değerlendirilmesi ve ortez seçimi, uygulama örnekleri ve hasta videolarından 

bahsedildi. Reyhan TUYGUN’un EXOPULSE MOLLII SUIT sunumuyla devam eden etkinlikte, FES’in 

kanıt düzeyleri, vaka örnekleri gibi konular işlendi. Etkinlik; Sevil Pelit’in Farklı Uzun Yürüme Cihaz 

Türleri, Taylan GÜNGÖR’ün Tekerlikli Sandalyeler sunumlarından sonra sona erdi.  

 

 
 

 

 



 

 

 
 



             Ortez ve Protez Eğitimleri Nöromobilitede Gelişmeler – II 

 
8.11.2024 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez 

bölümü tarafından Güney Kampüs POMER sınıfta gerçekleşen etkinlik, ‘’workshop 1’’ 

programıyla başladı. Etkinliğe konuşmacılarımız dışında katılımcı olarak bölüm personelimiz 

de katıldı. İlgili Workshop’ta Akın TUNÇ, deneyimlerini Molıu Siut Hasta konusunu üzerinden 

uygulamalı olarak katılımcılar ile paylaştı. Daha sonrasında Tekerlekli Sandalye ile ölçü alımı 

uygulaması Sn. Taylar GÜNGÖR tarafından gerçekleştirildi. İlgili sunumda tekerlekli 

sandalyeden uygulamalı olarak ölçü alındı. Son olarak Bölüm mezunumuz Ort.Prost. Batuhan 

PEKÖZ’ün AFO ölçü alım teknikleri uygulamasını katılımcılarımızla paylaştı. 

 
 

 

 

 



 

 
 

  



             Ortez ve Protez Uygulamalarında İş Sağlığı ve Güvenliği 

 
03.12.2024 ve 05.12.2024 tarihlerinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Ortez ve Protez bölümü tarafından Güney Kampüs POMER’de gerçekleşen etkinlik 03.12.2024 

tarihinde 1. Sınıflar, 05.12.2024 tarihinde ise 2. ve 3. Sınıflar ile yapıldı. Her iki etkinlikte de 

POMER’de bulunan ve klinik uygulama dersleri sırasında kullanılan aletleri tanıtmakla başladı. 

İlgili eğitimlerde Öğr. Gör. Vedat KIZIL uygulamalı bir şekilde aletlerin nasıl kullanıldığını ve iş 

güvenliğinin nasıl sağlanması gerektiğini öğrencilere gösterdi. 

 

                  



 

 



              Plantar Basınç Analizi ile Daha Sağlıklı Adımlara 

 
05.12.2024 tarihinde İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve 

Protez bölümü tarafından Güney Kampüs giriş katta kurulan stantta Protez Ortez Kulübü 

etkinlikleri kapsamında öğrenciler okulda bulunan kişilere plantar basınç analizi uyguladı. 

Gerçekleştirilen ayak analizi taramasında katılım sağlayan bireylere ayak plantar basınç 

problemleri hakkında geri bildirim sağlanmıştır. Etkinlikte ayak sağlığı farkındalığının 

arttırılması hedeflenmiştir. 

 



            Skolyoz Korsesi Tasarlama Uygulaması 

 
12.12.2024 tarihinde, İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez ve Protez 

Bölümü tarafından Güney Kampüs POMER Sınıfı’nda gerçekleştirilen etkinlikte, Sn. İsmail 

Gencer ve Sn. Şilan Tomaç tarafından eğitim verilmiştir. Etkinliğe 2. Sınıf öğrencileri katıldı. 

Öğrencilere dijital ortamda 3D modelleme programından skolyoz tasarımı uygulama 

üzerinden anlatıldı. 

 

  

 

  



 

 

 

 

 

 

 



2025 YILBAŞI KUTLAMASI 

 

 
26.12.2024 tarihinde saat 12.00’de Güney Kampüs POMER’de gerçekleşen etkinliğe, kurucu 

bölüm başkanı Prof. Dr. Z. Candan ALGUN, bölüm başkanı Doç. Dr. Esra ATILGAN’ın ve 

bölümümüz değerli hocaları ve öğrencilerinin katılımıyla düzenlenmiştir. 

 

 

 

 



PATENT-PROJE EĞİTİMİ 

 
26.02.2025 tarihinde saat 11.00’de Güney Kampüs AG02 numaralı derslikte, İstanbul Medipol 

Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi FSNH-PDO Birimi tarafından 'Fikri ve Sınai Mülkiyet 

Hakları ve Proje Destekleri Eğitimi' düzenlenmiştir. Eğitime bölümümüz 3. sınıf öğrencileri 

katılım sağlamıştır. Eğitimde; patent, faydalı model, marka ve tasarım tescili gibi fikri ve sınai 

mülkiyet haklarına ilişkin temel bilgiler verilmiş, ayrıca TÜBİTAK ve BAP gibi kurumların 

sunduğu proje destekleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



       GÜÇLÜ ADIMLAR HAYATIN HER YÖNÜNDE İZ BIRAKAN KADINLAR 

 
13.03.2025 tarihinde saat 11.00’de Güney Kampüs 1004 numaralı derslikte, bölümümüz 

tarafından İstanbul Medipol Üniversitesi Engelli Öğrenci Ofisi iş birliğiyle 'Güçlü Adımlar: 

Hayatın Her Yönünde İz Bırakan Kadınlar' isimli etkinlik düzenlenmiştir. Etkinliğin 

moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Gizem Boztaş Elverişli ve Öğr. Gör. Merve Arısoy üstlenmiştir. 

Etkinliğe konuk olarak katılan protez kullanıcısı Ebru Genç, yaşam deneyimlerini ve ilham 

verici hikâyesini öğrencilerle paylaşmıştır. Etkinliğe 3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz katılım 

sağlamıştır. 

 

 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÜST EKSTREMİTE PROTEZLERİNDE YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR 

 
22.04.2025 tarihinde saat 11.00’de Güney Kampüs POMER sınıfında, Fzt. Helin Kelekçibaşı’nın 

katılımıyla 'Üst Ekstremite Protezlerinde Yenilikçi Yaklaşımlar' isimli etkinlik düzenlenmiştir. 

Etkinlikte, üst ekstremite protezleri detaylı bir şekilde ele alınmış; Össur firmasında yer alan 

protez örnekleri öğrencilerle paylaşılmıştır. Etkinliğe bölümümüz 3. ve 4. sınıf öğrencileri 

katılım sağlamıştır. 

 

 



AKREDİTASYON KUTLAMASI 

 
Ortez ve Protez Bölümümüz, kalite standartlarını başarıyla karşılayarak SABAK 

tarafından 5 yıl süreyle akredite edilmesi 28.04.2025 tarihinde saat 12.00’de öğrenciler 

ve akademik personelin katılımı ile kutlanmıştır.  Etkinlik kapsamında, Kurucu Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Z. Candan ALGUN ve Doç. Dr. Esra ATILGAN, kalite sürecinde emek 

harcayan öğrencilere belgelerini takdim etmiştir. 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 



KOZMETİK PROTEZ UYGULAMALARI 

 
12 Mayıs 2025 tarihinde Güney Kampüs POMER Sınıfı’nda gerçekleşen etkinliğe Uzm. Ort. 

Prost. Mustafa Gültekin katılım sağlamış, kozmetik protez uygulamaları hakkında bilgi ve 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşmıştır. Etkinliğe 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz katılmış ve 

uygulamalı çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Etkinlik sonunda, Kurucu Bölüm Başkanımız ve 

POMER Müdürümüz Prof. Dr. Z. Candan Algün, Sayın Uzm. Ort. Prost. Mustafa Gültekin’e 

plaket takdim etmiştir. 

 

 



ORFİT İLE EL ORTEZLERİ YAPIMI 

 
21 Mayıs 2025 tarihinde Güney Kampüs POMER Sınıfta gerçekleşen etkinliğe Fzt. Müyesser 

Cavlak katılım sağlamış, Orfit ile el ortezleri hakkında bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle 

paylaşmıştır. Etkinliğe bölümümüz akademik personeli, öğrencileri ve Ergoterapi Bölümü 

öğrencileri katılmıştır. Uygulamalı olarak gerçekleştirilen etkinlikte, her öğrenci etkinlik 

süresince parmak ortezi tasarlamıştır. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



SEMİNER GÜNLERİ 

 
26 Mayıs 2025 tarihinde saat 13.00-15.00 saatleri arasında Güney Kampüs DG03 numaralı 

sınıfta gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, her yıl düzenlenen seminerler bu yıl da başarıyla 

gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe bölümümüz akademik personeli ile 2., 3. ve 4. sınıf öğrencileri 

katılım sağlamıştır. Programda, Ortez Protez Tezli Yüksek Lisans Öğrencisi Betül Akatay 

tarafından “Üst Ekstremite Biyomekanik Analizi” başlıklı sunum yapılmıştır. Sunumun 

ardından, doktora öğrencimiz Merve Arısoy “Üst Ekstremite Protezlerinde Değerlendirme 

ve Güncel Yaklaşımlar” konusunu paylaşmıştır. Daha sonra, doktora öğrencisi Tuba Yıldız 

“Alt Ekstremite Protezlerinde Değerlendirme ve Analiz” başlıklı sunumu gerçekleştirmiştir. 

Etkinliğin kapanış sunumunda ise doktora öğrencisi Celal Numan Ataş “Alt Ekstremite 

Protezlerinin Geleceğine Bakış” konusunu aktarmıştır. Böylelikle, lisansüstü öğrencilerimiz 

lisans öğrencilerimize akademik bilgi ve deneyimlerini aktarma fırsatı bulmuştur. Etkinlik 

sonunda konuşmacılarımıza belge takdimi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



PROTEZ TESLİM TÖRENİ 

 
27 Mayıs 2025 tarihinde saat 10.30-13.30 arasında Güney Kampüs 202 numaralı sınıfta 

gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, her yıl düzenlenen protez teslim töreni bu yıl da 

başarıyla gerçekleştirilmiştir. Törende, 4. sınıf temsilcisi Merve Kasta, 3. sınıf temsilcisi Rojin 

Koşaarslan’a temsili protez teslim etmiştir. 

Törene bütün akademik personelimiz katılmış olup; Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Devrim 

TARAKCI, bölüm kurucu başkanımız Prof. Dr. Z. Candan ALGUN, Bölüm Başkanımız Doç. Dr. 

Esra ATILGAN, ISPO Türkiye Başkanı Prof. Dr. Kamil YAZICIOĞLU ve Dr. Öğr. Üyesi Sena 

ÖZDEMİR GÖRGÜ mezun olan öğrencilerimize hediyelerini takdim etmiştir. Öğrenciler, Ort. 

Prost. Mustafa Sevinç önderliğinde mesleki yeminlerini ederek mesleğe başlamada ilk 

adımlarını atmışlardır.  

 
 



 
 

 

 

 


